
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року                       № 1497 

 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради   

від 25.11.2021 № 1012 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи документи щодо зміни власника 

будинку та розглянувши заяву Вдовиченка С.І. та Тищенко О.Б., Кропивницька 

міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до пункту 6 рішення Кропивницької міської ради  

від 25.11.2021 № 1012 «Про передачу у власність земельних ділянок 

громадянам», а саме слова «Тищенку Віктору Пилиповичу» замінити словами 

«Тищенко Оксані Брониславівні».  

 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна Антонова 35 83 56 


